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Avustustyö jatkuu 

     Riihimäen Idäntyön erilaisen avustustavaran vastaanotto loppui viime vuoden puolella. 

Syitä on useampia. Meidän aktiivit ikääntyvät ja ovat joutuneet vähitellen luopumaan palvelutehtävistään. 

Toinen tekijä on ollut, että maailma muuttuu, enää ei ole samanlaista avustustarvetta meidän lähialueillamme 

kuin oli vielä esimerkiksi 10 vuotta sitten. Tämän olemme huomanneet erityisesti Virossa, josta ei enää helpolla 

ole löytynyt vastaanottajia meidän avustuskuormille. 

     Mutta avustustyö jatkuu. 

- Peltolassa oli 6.12.23 Suomen ja Ukrainan itsenäisyyspäivä, paikalla oli kaksi pastoria Vinnitsasta 

Ukrainansta. Heille saimme kerättyä tuntuvan kolehdin kotiin vietäväksi. 

- 10.3. oli Peltolassa Marttyyrien äänen tilaisuus, heidän edustajansa Mari Palomäki oli paikalla. 

Hänelle saimme mukaan avustussumman vainottujen kristittyjen hyväksi 

- 13.4. oli Riihimäen srk-keskuksessa Pakistanilainen päivällinen, jolla oli suuri suosio. Tuotoilla saimme 

taas yhden kristityn tiiliorjaperheen vapautetuksi Pakistanissa. Yhteensä jo 11 tiiliorjaperhettä on 

vapautettu Idäntyön ystävien avustuksella. Tämä koskee perheenjäsenineen yli 50 vapautettua kristittyä 

Pakistanissa. Kiitos Ystävät, tämä on todella suuri saavutus meidän pienelle yhdistykselle! 

- 18.5. oli taas Peltolassa Auta Ukrainaa-tilaisuus, jossa pastori Anatoli Zaghliada Vinnitsasta oli taas 

paikalla. Saatoimme tukea tuntuvalla avustuksella mm hänen seurakuntansa kesäleiritoimintaa 

- Lisäksi olemme tukeneen jatkuvasti kuukausittain Ukrainassa pastori Wlasenkon seurakuntaa Poltavan 

alueella. 

- Suurin kuukausittainen tukemme menee kuitenkin Pakistanin vainotuille kristityille. Viimeksi 

viime viikolla maksoimme 1020 euroa jotta 12 nuorta kristittyä naista sai oman tietokoneen sen jälkeen 

kun he olivat hyväksyttävästi suorittaneet tietokonekurssin. 

- muita kuukausittaisia avustuskohteitamme ovat Inkerin kirkon Kupanitsan seurakunta sekä 

Mäntsälän Helluntaiseurakunnan Elämän Leipä jokaiselle- työ, josta haemme kaksi kertaa kuukaudessa 

suuren elintarvikekuorman Riihimäen Kotikirkon ruokajakeluun. 

 

KIITOS YSTÄVÄT, MIKÄÄN NÄISTÄ EI OLISI MAHDOLLISTA ILMAN JUMALAA JA TEIDÄN 

APUANNE! KIITOS! Tapani 

 
 



 

Vanhoja muistellen   
 

  Loikkasen Reijo kutsui riihimäkeläisiä ystäviään 

Pietariin tutustumaan aloittamaansa  

vankilatyöhön paikan päällä. Niin vuonna 1993 

heinäkuussa 9 henkeä kävi hänen johdollaan 

Metallostroin, Sablinon ja Fornosovan 

vankiloissa. 

    Olimme jo parin vuoden ajan keränneet ja 

lajitelleet vaatteita ja hygieniatarvikkeita Pietarin 

vankilatyöhön Reijo Loikkasen ohjeiden mukaan. 

Tässä työssä tutustuimme myös muutamiin 

inkeriläisiin tulkkeihin, jotka nyt tapasimme siellä 

puheidemme tulkkeina.  Matka oli silmiä avaava 

ja koskettava. 

     Tuon matkan innoittamana syttyi polte lähteä 

uudelleen samanlaiselle matkalle. 

Ystävyysseurakuntamatkat inkeriläisten vasta 

vapautettuihin kirkkoihin voimistivat vain halua 

osallistua hengellisen elämän heräämiseen 

Venäjällä. Vihdoin 5.1.1995 olimme lähdössä 

porukalla vankilamatkalle täyteen pakatulla 

pikkubussilla. Edeltä haetuilla luvilla pääsimme 

vankiloihin ja tulkit opastivat meitä kaikessa. 

Ensimmäisenä päivänä kävimme Metallostroissa, 

kerroimme uskostamme, lauloimmekin suomeksi 

pari laulua, kerroimme Jeesuksesta ja uskovien 

vankien kanssa pidimme rukouspalvelua. 

Halukkaat vangit saivat tulla rukoiltaviksi pienissä 

ryhmissä. 

     Illalla majapaikassa istuimme pakkaamassa 

seuraavan päivän tuliaispusseja. Olimme kaikki 

hyvin kosketettuja. Ja ihan siinä päätimme, että 

meidän on tultava tänne yhä uudelleen kertomaan 

evankeliumia. Täällä oli todellista tarvetta sille. Ja 

niinhän me teimme. Joka kuukausi pakkasimme 

auton ja vierailimme Pietarin alueen 4-5:ssä 

vankilassa yhtenä viikonloppuna. 

    Olimme palaamassa helmikuussa 1995 

Pietarista vankilamatkalta, meitä oli sellainen 

seitsemän hengen tyrmäryhmä. Huomasimme, että 

olimme sopivassa aikataulussa tulossa 

Riihimäelle, ehtisimme Rukousiltaan. Niinpä me 

matkalaiset astuimme likaisissa 

matkakamppeissamme suoraan kirkon 

etupenkkiin. Illan vetäjältä saimme luvan kertoa 

terveisemme Pietarin alueen vankiloista. 

Kerroimme varsinkin Arsenalnajan naisvankilasta, 

jossa olimme vierailleet 14-18 -vuotiaiden tyttöjen 

selleissä, kertoneet heille omasta uskostamme, 

kertoneet Jeesuksesta ja kuinka jotkut tytöt 

halusivat myös tulla uskoon. Ja lähes kaikki muut 

tytöistä halusivat, että heidän puolestaan 

rukoiltiin. Rukousaiheet olivat hyvin koskettavia. 

Sellejä oli kolme, jokaisessa parikymmentä tyttöä, 

joten tämä tapahtui kolmeen kertaan. Tätä kaikkea 

kerroimme kirkossa kuulijoille kunkin makailijan 

omakohtaisina muistikuvina, eikä kyyneliltä 

vältytty vankilassa eikä tästä kertoessakaan. 

Kuulijat ryhtyivät myös rukoilemaan sekä näiden 

vankinuorten että muiden vankien ja vankiloiden 

puolesta. 

   Luoksemme tuli silloin inkeriläinen 

paluumuuttaja Lilja ja sanoi olevansa 

käytettävissä apuna ja tulkkina, jos tarvitsemme, 

hän oli lääkäri. Hän oli meidän ryhmällemme 

rukousvastaus ja ilomielin toivotimme hänet 

tervetulleeksi mukaan ryhmään. 

    Mitä on siis Jumalan johdatus?  Se on sitä, kun 

Hän itse valmistaa meille olosuhteet, asettaa 

jalkamme valmiisiin askeliin ja sytyttää 

sydämiimme halun toteuttaa ja olla uskollisia, 

vaikeuksista huolimatta. HJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sama näky ihmisten auttamisesta ja evankeliumin 

kertomisesta on yhä olemassa. Vaikka tavat ovat 

muuttuneet, ja moni porukasta vaihtunut, niin Jumalan 

sydämeen istuttama näky vuonna 1993 on säilynyt 

Riihimäen Idäntyöllä.  

 

Näkyä on pidetty yllä seurakunnissa, tapahtumissa, 

rukouksissa, puheissa ystävien kanssa, Vera-lehdessä 

ja Idäntyön ystävien sydämissä. Näky on Jumalan 

antama päämäärä, ja sen eteen on tehty paljon työtä ja 

työ jatkuu yhä. Rukoukset pitävät näyn palavana, joten 

kiitos, kun muistat Idäntyötä rukouksin! Jokaisen 

rukouksella on merkitystä. 

 

 

 

”Kirjoita näky ja piirrä se selvästi tauluihin, niin että 

sen voi juostessakin lukea”. Habakuk 2:2 

 



 

  

 

 

Poltava; Ukraina: Sota jatkuu ja Jumalan työ 

menee eteenpäin 

 

Pastori Mihail lähettää lämpimät terveiset Polta-

van kaupungista. Tapasimme Saksan Korntalissa 

konferenssissa, jossa hän oli vaimonsa kanssa ja 

vastuussa sunnuntain jumalanpalveluksen saar-

nasta. Lauantaina oli työpajat, joissa yhdessä Mi-

hail oli esittelijänä. 

 

Poltavan kaupungin tilanne on sodan seurauksena 

muuttunut radikaalisti. Kaupunki, jossa ennen so-

taa oli 200tuhatta asukasta on saanut 100 tuhatta 

lisää. Tosin osa on muuttanut pois. Saksaan on 

muuttanut paljon ja nyt ukrainalaisten lukumäärä 

Saksassa on ylittänyt Puolassa olevien lukumää-

rän. Ukrainalaisia on nyt yli 2 miljoonaa. Kornta-

lissa esiintyi Stuttgartin ukrainalaisen vapaaseura-

kunnan kuoro. Seurakuntaa ei ennen sotaa ollut 

olemassakaan. Nyt se toi paikalle korkealaatuisen 

kuoron. Seurakunnalla on yli 200 jäsentä. Osa on 

jo muuttanut takaisin mutta tietyiltä sotatoimialu-

eilta tulee jatkuvasti ihmisiä. 

 

Poltavan seurakunnassa, Kristuksen ristin seura-

kunta, on muodostunut neljä uutta ryhmää. Kaikki 

uusia ja kaikki koostuvat pakolaisista. Aluksi oli 

vain yksi ryhmä, jossa oli kymmenen jäsentä. Nyt 

ollaan yli sadassa ja liian isojen ryhmien muodos-

tumisen välttämiseksi pyritään alle kahdenkym-

meneviiden ryhmiin, jotta jokainen voisi osallis-

tua. Läpi käydään kristinuskon perusteita. Eräässä 

todistuksessa Mihail mainitsi erään naisen, jonka 

tytär oli maininnut äidin muuttuneen raamattu-

luentojen seurauksena. Raamatturyhmien seurauk-

sena myös humanitäärinen apu pystytään kohdis-

tamaan paremmin kun aletaan tuntea vastaanotta-

jat. 

 

Kun kysyttiin, jakaako seurakunta julkisesti kai-

kille pastori Mihail piirsi seuraavan kuvan: Polta-

vassa on niin paljon pakolaisia, että joka kolmas 

joka kadulla vastaantuleva on pakolainen. Seura-

kunta pyrkii täsmäapuun tuntemalla avunsaajat. 

Kun ihmiset tulevat erikseen pastorin ja muiden 

avustustyöntekijöiden puheille ensimmäistä kertaa 

niin heidän tilanteensa kartoitetaan tarkasti. Kai-

ken omaisuutensa menettäneiden ihmisten tarpeet 

alkavat lakanoista, patjoista ja itse vuoteesta, jos 

he ovat onnistuneet löytämään jostain vuokrahuo-

neen. Listan mukaan jaetaan kaksi kertaa viikossa 

myös elintarvikkeita. Elintarvikkeita saa ainoas-

taan listan mukaan ja jokainen luovuttaa talongin. 

Jos talonkisysteemiä ei olisi niin syntyisi kaaos ra-

kennuksen ulkopuolella. 

Jokaiseen avustustilaisuuteen liittyy lyhyt alle 

puolen tunnin hartaus, jonka jälkeen ihmiset saa-

vat valita olemassaolevista vaatteista tietyn mää-

rän ja lopuksi ulkona jaetaan talonkia vastaan ruo-

kakassi. 

 

Jakeluja ei koskaan tehdä sunnuntaisin, mutta 

kaikkia kutsutaan sunnuntain kokoukseen, joka 

kestää puolitoista tuntia. Kokouksen alussa maini-

taan, että tässä kokouksessa ei jaeta mitään. Joku 

saattaa lähteä tässä vaiheessa, mutta yleensä 

kaikki ovat tulleet saamaan hengellistä ravintoa. 

Kymmenet avunsaajat ovat ottaneet kutsun vas-

taan – hengellisen nälän tyydyttäminen on ihan 

yhtä tärkeää kuin fyysisen nälän hoitaminen. Pas-

tori Mihail saarnasi vuosikausia venäjänkielellä 

mutta v. 2022 kieli vaihtui tässäkin seurakunnassa 

täysin. Kun olin itse käymässä v. 2023 niin minun 

sallittiin antaa todistuspuheenvuoro venäjänkie-

lellä koska ihmiset, joiden kanssa olin ollut lei-

reillä paljon tiesivät minut ja aloitin esittelemällä 

itseni suomalaiseksi ja kaikki ymmärsivät, että on 

helpompi jos puhun suoraan venäjää eikä minua 

tulkita englannista ukrainaksi. 

 

Hengellinen nälkä on kova. Seurakuntaan tulee 

paljon ihmisiä, jotka sanovat, että jollei sotaa olisi 

tullut, he eivät ikinä olisi tulleet kristilliseen ko-

koukseen. Jumala oli jossain taustalla tai Häntä ei 

mietitty ollenkaan, kun asiat olivat hyvin. Joku on 

sanonut, että sodan aikana ei ole ateisteja. 

     



Seurakunta jatkaa työtään parissa kylässä Poltavan 

ulkopuolella. Pristantsiinen kylässä kokoontuu 

joka sunnuntai pieni ryhmä ja tänäkin vuonna pari 

ihmistä on ilmoittautunut kastekouluun. Lapset 

kokoontuvat lastenohjaajien johdolla. Maaseu-

dulla sodan vaikutukset eivät ole välittömiä. Vain 

isot teollisuuslaitokset ja sähkölaitokset ovat koh-

teita. Jotkut maanviljelijät ja kylien asukkaat ra-

portoivat lennokkien lentävän kylien yllä mennes-

sään kaupunkikohteisiin. Jotkut ovat kylissä on-

nistuneet ampumaan muutaman hitaammin lentä-

vän iranilaisvalmisteisen lennokin alas. 

 

Joka päivä rukoillaan, että sota loppuisi ja venäläi-

set vetäytyisivät miehittämiltään alueilta, jossa us-

kovien vainot ovat saaneet pahemman luonteen 

kuin konsanaan Neuvostoliiton aikana Stalinin 

vainojen aikaan. Rukoushuoneet on takavarikoitu, 

seurakunnat hajoitettu ja pastoreita pidätetään, ki-

dutetaan ja tapetaan. Paljon luvattu „venäläinen 

maailma“ osoittautuu pahemmaksi kuin kansallis-

sosialismin aika Saksassa – miehittäjillä on listat 

pidätettävistä ja teloitettavista ihmisistä kun he 

valtaavat jonkun paikkakunnan. Moni paikkakunta 

tuhoutuu totaalisesti ja rakennuskannasta ei ole 

mitään jäljellä mutta jotkut paikkakunnat miehi-

tyksen alla, johon on jäänyt alkuperäistä väestöä 

menettävät uskonnonvapauden kokonaan. Raama-

tun jae siitä kuinka „varas tulee varastamaan, tap-

pamaan ja tuhoamaan“ toteutuu jatkuvasti miehi-

tysalueella. Suuressa pimeydessä Kristuksen valo 

loistaa kuitenkin ja ihmisillä on yltäkylläisen elä-

män toivo, jonka Kristus on luvannut. Joillekin se 

koittaa marttyyrikuoleman kautta. Butschan ja Ir-

penin (Kiovan pohjoipuolella) tapahtumat, mieli-

valtainen tappaminen, varastelu ja kidutukset tois-

tuvat joka päivä. 

 

Rukoillaan Ukrainan tilanteen puolesta. Jokainen 

pieni apu auttaa tässä tilanteessa. Ihmisen pelastu-

miseen suoritettava maksu, Kristuksen ristin-

kuolema, on täydestä hinnasta maksettu. Ihminen 

voi saada sovitustyön kautta synnit anteeksi ja olla 

yhteydessä Jumalaan. Tämän sanoman levittämi-

nen kuitenkin maksaa. Pastori Mihail ja hänen 

seurakuntansa kiittää siitä taloudellisesta tuesta, 

jota Riihimäen Idäntyö on voinut antaa. Rahalla 

on voitu maksaa polttoainetta autoon, joka kuljet-

taa ruoka-apua ja vaateapua tarvitseville. On os-

tettu elintarvikkeita. Sodan alettua myös jatkettu 

ihmisten auttamista mittaamalla verenpaine, ve-

rensokeri ja näkö.  

 

Jumala teitä kaikkia siunatkoon.  

Mikael Halleen 

-artikkeli perustuu haastatteluun 
 
  

Hei Idäntyön ystävät! 

 

     Ryttylässä järjestetään taas Kansanlähetyspäivät 5.-7.7.2024. 

Riihimäen Idäntyö on jälleen ilmoittautunut päiville ruokaa valmistamaan ja myymään. Se on meille 

merkittävä tulonlähde. Viime vuonna bruttotulomme oli lähes 8 000 euroa. 

Mutta tilaisuus vaatii talkooväkeä paljon! 

     Valmistamme ja myymme siellä mm pyttipannua, puuroa ja ainakin broiler- ja lohikeittoa, sekä 

järjestämme leipä- ja juomapöydän. Viime vuonna meillä oli myynnissä kolmea eri laatua puuroa ja 

kauppa kävi hyvin. Pyttipannua olimme varanneet 150 kiloa ja kaikki meni. Pääruokana meillä oli 

lauantaina broilerkeitto ja sunnuntaina lohikeitto. 

     Perjantaina 5.7. meillä on yksi iltapäivän työvuoro. Silloin myymme puuroa ja pyttipannua. Lauantaina 

6.7. on pitkä päivä, teemme aamupäivä- ja iltapäivävuorot. Silloin ruuhka on suurimmillaan ja 

talkooväkeä tarvitaan eniten. Sunnuntaina 7.7. on yksi päivävuoro. Sen jälkeen iltapäivällä puretaan 

kaikki rakenteet. 

     Torstaina meillä on rakentamispäivä. Risto ja Tuomas hakevat ensin Lohjalta kaksi telttaa ja pöydät. 

Torstaina kaivataan miehiä.Toivomme päiville mukaan myös nuoria ja ensikertalaisia työntekijöitä, 

työtehtävät opetetaan paikalla. 

     Ilmoittautumiset 21.6. mennessä Tapanille puhelinnumeron ja sähköpostiosoitteen kera. Samalla voi 

esittää toiveita minkä työvuoron haluaa ja voiko tehdä useampia työvuoroja. 

Tervetuloa talkoisiin! Tapani Vanhala, 0400-307475, tapani.vanhala@kolumbus.fi 



Tietokonekeskus, tiilintekijät, koulut ja Sargodhan kaupungin tapahtumat Pakistanissa 

 

     Pakistanissa on 234 miljoonaa asukasta ja heistä 4.2 miljoonaa on kristittyjä. Idäntyön avustuksella 

Lahorea lähellä olevassa Clarkabad Khurdissa on Idäntyö ry:n kautta perustettu kristityille tytöille ja pojille 

tietokonekeskus vuonna 2021. Toukokuun 2024 loppuun mennessä 69 oppilasta on valmistunut siitä. 

Valmistuneet tytöt ovat työllistyneet hyvin tietokonefirmoissa ja pankeissa. Yksityiset tietokoneoppilaitokset 

ovat liian kalliita, eikä kristityillä ole niihin varaa. Tietokoneet ja opetus ovat myös kalliita. Yksi tietokone 

maksaa 25 000 rupiaa. Idäntyö ry:n ystävien lahjoituksien kautta nämä tytöt ja pojat pääsevät ilmaiseksi 

tietokoneopetukseen, sekä he saavat oman tietokoneen. Tammikuun alusta lähtien heille on aloitettu 

opettamaan myös markkinointia. Koska heillä on omat tietokoneensa, he pystyvät käyttämään niitä 

markkinoinnissa. Tällä tavalla heidän tulevaisuutensa on turvattu ja he pystyvät auttamaan vanhempiaan ja 

sisaruksiaan. Nyt kesäkuun 2024 alusta aloitetaan uusi puolivuotinen tietokonekurssi, johon on 

ilmoittautunut 19 tyttöä. Tyttöjen määrä on kasvanut, koska opetus on ilmaista ja myös tietokoneet ovat 

ilmaisia. On hämmästyttävää, että muslimikylistä kristityt tytöt tulevat kursseille. He saavat hyvän 

koulutuksen. Kurssi päättyy joulukuun lopussa. 

 

Pyydän ystävällisesti Idäntyön ystäviltä avustusta kurssilaisille. Yksi tietokone maksaa noin 85€. 
 

 
 

Kuva 1: Tietokonekurssilaiset  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva 2: Riasat, hänen vaimonsa ja lapset 

Tiilintekijät 

 

Pakistanissa on noin 20 000 kristittyä 

tiilintekijäorjaa. Heidän velkansa periytyy 3-4 

sukupolven takaa. Idäntyön ystävien lahjoitusten 

kautta toukokuussa 2024, 11 perhettä on vapautettu 

tiiliorjuudesta. Viimeisimmässä perheessä oli 8-, 

12- ja 14 -vuotiaat pojat, jotka eivät käyneet 

koulua, vaan auttoivat vanhempiaan tiilinteossa. 

Nyt 12- ja 14 -vuotiaat ovat päässeet 

kesäammattikouluun ja vanhemmat päässeet töihin. 

Perhe on kiitollinen Idäntyön ystäville, että he ovat 

päässeet vapaaksi orjuudesta. 

 

Pyydän ystävällisesti avustusta myös muiden 

perheiden vapauttamista varten. 
 

 



Esikoulut 

 

Idäntyön avustuksella tiilintekijöiden ja muiden köyhien lapsille on perustettu vuonna 2021, kolme 

esikoulua. Yksi perustettin 2024, vuoden alussa. Tarve on suuri. Heille opetetaan myös kristillistä uskoa, 

koska valtion koulussa ei ole kristillistä opetusta. Yhdessä koulussa opettaja Noreen on järjestänyt koulun 

päättäjäisissä koululaisille ruokapaketteja. Koulussa ei tarjota ruokaa varojen puutteen vuoksi. 

 

Shazia pitää myös pyhäkoulua sunnuntaina noin viidellekymmenelle lapselle. Aikuisille naisille hän pitää 

kaksi kertaa kuukaudessa Raamattutuntia ja varoittaa heidän nuoria tyttöjään seurustelemasta ei-kristittyjen 

kanssa. 

 

 

 
 

Sargodhan tapahtumat 25.5.2024 

 

Kenkätehtaan 74-vuotiasta kristittyä omistajaa Naziiria syytettiin väärin perustein Koraanin sivujen 

repimisestä, mutta mediatietojen mukaan tämä oli väärä syytös. Sen takana oli kateus ja viha kristittyjä 

kohtaan. Hän työllisti 8-10 kristittyä työntekijää. Tehdas ja hänen kotinsa on ryöstetty ja poltettu. Työntekijät 

jäivät työttömiksii ja monet perheet joutuvat kärsimään. Muslimijoukot pahoinpitelijät vakavasti 

kenkätehtaan omistajan Naziirin ja hän on sairaalahoidossa. 

 

Samana päivänä kadunlakaisija kristitty mies Lahoressa pahoinpideltiin vakavasti. Hän on myös 

sairaalahoidossa. Rikas muslimimies syytti, että hän ei ole siivonnut kunnolla hänen talonsa edestä roskia. 

 

Pyydän ystävällisesti rukoilemaan näiden kahden kristityn miehen puolesta, sekä muiden Pakistanin 

kristittyjen puolesta. 

 

Sabih Ul Masih 

Riihimäen Idäntyö ry:n hallituksen jäsen 

31.5.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Kuva 4: Shazian koulussa opettaja opettaa lapsille urduksi Jeesuksen opetuslasten nimiä. 

 

 

 

 

Kuva 3: Tässä kuvassa oppilaan äiti Rebecca kiittää 

Idäntyö ry:n ystäviä avustuksesta, joka auttaa hei-

dän nuoria pääsemään eteenpäin elämässä ja us-

kossa. 

 



 
 

Kuva 5: Opettaja Noreenin järjestämä ruoka-avustus  

 

  

  

Riihimäen seurakuntakeskuksella järjestettiin 

Pakistanilainen päivällinen 13.4. Ruoka oli herkullista 

ja jälkkärin ja teen lisäksi saimme kuulla tuoreita 

terveisiä Sabih Ul Masihin kertomana. Päivällisen 

rahoilla tuimme Pakistanissa tehtävää avustustyötä. 

 
 



 
 

1. 

Jo joutui armas aika 

ja suvi suloinen. 

Kauniisti joka paikkaa 

koristaa kukkanen. 

Nyt siunaustaan suopi 

taas lämpö auringon, 

se luonnon uudeks luopi, 

sen kutsuu elohon. 

2. 

Taas niityt vihannoivat 

ja laiho laaksossa. 

Puut metsän huminoivat 

taas lehtiverhossa. 

Se meille muistuttaapi 

hyvyyttäs, Jumala, 

ihmeitäs julistaapi 

se vuosi vuodelta. 

3. 

Taas linnut laulujansa 

visertää kauniisti. 

Myös eikö Herran kansa 

Luojaansa kiittäisi! 

Mun sieluni, sä liitä 

myös äänes kuorohon 

ja armon Herraa kiitä, 

kun laupias hän on. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

     ”Kiitä Herraa, minun sieluni, äläkä unhota, mitä hyvää hän on sinulle tehnyt.” Ps 103:2 

4. 

Oi Jeesus Kristus jalo 

ja kirkas paisteemme, 

sä sydäntemme valo, 

ain asu luonamme. 

Sun rakkautes liekki 

sytytä rintaamme, 

luo meihin uusi mieli, 

pois poista murheemme. 

5. 

Ei vertaistasi sulle, 

sä lilja Saaronin. 

Suo armos lahjat mulle 

ja kaste Siionin. 

Kun Henkes virvoituksen 

vain sielu saanut on, 

keväisen kaunistuksen 

se saa kuin Libanon. 

6. 

Maan, meren anna kantaa 

runsaasti lahjojas, 

tarpeemme meille antaa 

sun siunauksestas. 

Suo suloisuutta maistaa 

myös sielun sanassas, 

ain armos sille paistaa, 

niin on se autuas. 
 
 

 

Suvivirren sanoin kesäinen luonto muistuttaa ihmistä Jumalan hyvyydestä. 

Lintujen laulu on seurattava esimerkki Jumalan ylistämiseksi. Virressä Kristusta 

sanotaan Saaronin liljaksi. Myös Libanonin kevät viittaa Vanhan testamentin 

Laulujen lauluun. Viimeisessä säkeistössä rukoillaan siunausta maan sadolle ja 

hengellistä ravintoa. 

 
Siunattua kesää 

Idäntyön ystäville 
toivottaa Riihimäen 

Idäntyön hallitus 


